sono presenti oneri condominiali che ammontano a circa Euro 50,00 al mese 

più l’energia elettrica della scala condominiale che viene divisa in parti uguali ogni due mesi.                                                                              

Prezzo a base d’asta: €. 25.800,00 (Euro venticinquemilaottocento/00).                                                                                                          

Offerta minima: €. 19.350,00 (Euro diciannovemilatrecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo 

base.                                                                                                                                                        

Cauzione: €. 2.580,00 (Euro duemilacinquecentoottanta/00), pari al 10% del prezzo offerto.                                                                  

Rilancio minimo di gara: €. 500,00 (Euro cinquecento/00).